Imperii ipfis procurare debemus ut melius poflumus bona fide. Dat.

Monaci xiiij. Kai. Jan. Anno Domini millefimo trecentefimo vicefimo

fecundo. Regni vero noltri Anno nono.
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CCXXIX.

HERMANNUS, FRIDERICI MARCHIONIS BADENSIS

FILIUS VENDITIONEM VICI MALSCH ET CASTRI

WALDENFELS, A PATRE SUO FACTAM,

os H ermannüs , Dei gratia, Marctiio de Baden tenore prefen-

cium publice confitemur, quod vendicionem ville Malfch&c om-

nium eidem ville attinentium cum marchia tota & campis, filuis, agris,

pratis, pafcuis, aquis, pifcariis , molendinis, viis, inviis, almendis ,

communitatibus & comoditatibus vniuerfis, befuht & vmbefuht & fpe-

cialiter callrum Waidenfels cum fuis attinentiis, & Jus aduocacie, dobe,

frevel, fiiure, bete, einunge, hobetreht, liertreht & vfum glandium, quod

volgariter dicitur deheme, cum cenfibus, redditibus frumenti, hallen-

fium & pullorum cum hominibus propriis, qui nobis attinebant & tunc

temporis in eadem villa vel marchia cum domiciliis morabantur, ple-

rumque cum omnibus Juribus, vtilitatibus <& attinentiis vniverfis, quo-

cumque nomine cenfeantur , quam vendicionem Dominus Fridericus,

pciter noßer, Marcbio de Baden fecit clauftro Monachorum de Alba, Cy-

ftercienfis ordinis Spirenfis Dyocefis , ratam & gratam habentes, in

nomine domini confirmamus & atteftacione prefencium approbamus ,

PROBAT ET CONFIRMAT.

ANNO MCCCXXII.

Ex tabulario Badci - Durtacenfi.
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renunciantes pro nobis & noftris heredibus, coheredibus & fucceffori-

bus vniuerfis omni aftioni, impeticioni & juri, quod nobis vel noftris in

prediftis omnibus competebat vel competere quomodolibet videbatur,

transferentes in Monachos ante diftos omnia fupra dicta libere perpetuo

poftidenda , promittentes bona fide , numquam per nos vel per alios

quoscumque impedire vel inquietare, impediri vel inquietari procurare

clam vel palam in Judicio vel extra clauftrum in Alba prediftum in bo-\ • % •

nis prehabitis quoquo modo. In cujus rei certitudinem & robur prsefa-

tis Monachis perpetuo valiturum prefentem litteram figillo noftro tradi-

dimus fideliter communitam. Datum Anno Domini M. C C C. vicefimo

fecundo in Die beate Katherine Virginis.

\

ccxxx.

* \

/
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ccxxx,
-MARGARETHA CÖMITISSA DE STRAZBERG CUM.

ElLIO IMERO FATETUR, MEINWARTO DE TOTHIKOVEN

ET HEJNSMANNO WOLLEBIO SEXTUM DENARIUM EX

ARGENTIFODINIS DEBERI, DÜCENTIS MARCIS ,